
才重括号 （8 /3r))71 

导： TISC ’ 山E直太钢不锈钢股份有限公司
S刊ANXI TAIGANG SτAINLESS STEEL CO .LTD 

i J f,'i 1{1 !ii : ;,i'i; I I l ；、n，本物；1itl'， 品 （JW ?: "l
Custome1: 
1J',£f汽 1'1'1- f;, N1il 「ii 11PA"!J!;JifiL装备 u1:1：公』 ，l
Pu「c l1 ase 1 :

！小 i f i.Spec ifi cation
SANS50028-7:2005 
EN10028 7:2007 
ASME SA-240M-2015 

！丁J s 材料弓 1／＇ 弓
No Material No Heat No 

FA80602090NOO A2802257 

产品质量证明书
INSPECTION CERTIFICATE 

, ..士 ， 111',y,FJ .：不11Hf(]!I叫 u1斗 m

Product: Hot rolle[1stainless steel coi l 
’之 优：I J；、牛 1D/No.1 I 山 li'ii 内心11,. I IJ,i_!J_ 
Condition: 10/No.1 :Solid solution;Picklinq:C 

l\'1' ', J Grade （， 同 ＇， J Mill S No rn φ 1 1 fj;,i \J Certificate No 
1 .4404/1 .4402 757227-20 1344922846259285 
1 .4404/1 .4401 有 J'1ifi"[’l Custome『 Orde「 No 1}{ 11;- ,,; Consignment No 
316L/316 NEW8009204001 

f_ J，才Train Wagon No 
i些AU 1 888

划1名 彭｛士t 主亘主t
Dimensions ( mm ) Quantity Weight(t) 

6'1425 23.940 ！运用a,71-- 主

尺寸及外观Acceptable Visual And Dimensions：合格OK 合计Total 23.940 

！于 分析 C% Si% Mn% P% S% C「% Ni% Mo% N% 
号 Max

No Min 

H 0.023 0.59 1.10 0.031 0.001 17.06 10.28 2.14 0.06 

位置 屈服强度屈服强度抗拉强度 仰长率 仰~率屈服强度屈服强度抗拉强度仰K：率 硬度 li_ifi度品问腐蚀
！芋 方向 Y.S Y.S. T.S EL. EL. Y.S Y.S T.S. EL Hardness Hardness IG C 
号 PD Rp0 .2 Mpa Rp1 .0 Mpa Rm Mpa A5 % A50 % Rp0.2 Mpa Rp1 .0 Mpa Rm Mpa % HRB HRB 
No 常温 常混 常j自 常混 常根 130℃ 130℃ 130℃ 130℃ 常混 HRB 

Max 
Min 

2 298 339 590 55 56.5 245 285 515 50.5 80.5 80.5 OK 

注释 C=Cutting 创ge; H ＝然炼分析Heat analysis; P＝成品分析Product analysis ; Y.S.=Yield Strength ：悔’瓶＝ Normal Tempe「ature (Room 

Notes Temperature) ; T.S.=Tensile Strength: EL.=Elongation, A5:Lo=5.65SQRT(So): A50:Lo=50mm; 2＝横向Transve阻止 , <, 

声明 本产品仅限国内销售不得Ill 口，经销尚向用户出具本质量证明书复印件制日施其公章。 This p「创叫 is for domestic salr、手吃电键气f
Deel a「e in China only. Export is not allowed. This ce叫ificate, if provid创 by a re-seller in photoco仰， is invalid unless with the 『e-seller's company stamp. 

5品A郎毛主声
备注

嘎～证两明l~m-l~三ZRemarks 

I识－；＂. E里！ l-l 

( :1) 

声明：本产品已按上述要求制造和检验，结果符合要求，特此证明 。 ~阜飞 中闰山凶太原市尖草坪街2号附to30003
We Hereby Certify That Material Described He陪in Has Manufactured And Tested With Jiancaoping,Taiyuan,Shanxi.P.R. China. zip code 030003 

H毛五r NAN HAI 

Satisfactory Results In Accordance With The Requirements Of The Above Material Soecifit ion. 服务热线 Afte r-sale Service:800-806-1998, 4日0 653-1998 原t昔 fl， 帮 人Qualitv Manaaer 
日期Date. 2018-6-22 页码Page 1/1 



做检毛（去飞)V71 ---( 

~~ TCSCO 旦黑黑揪住立附

iJ I占 1Y1 f: , ,'•r 'Ji l r11,w:v1句 i11[l飞 ；；斗 (fill ！ ＇.，飞 ， ， J
Customer: 
r!'.c u吁吁1. f ;, : i•i'1 i I. rlf 'IF 王、物 iiil 二K iii- 111:1 ！ 公 a ,] 

Purchaser: 

l ,J、 ifi.Specificatron
SANS50028-7 :2005 
EN10028-7:2007 
ASME SA-240M-2015 

！ιJ ·;:;· 材料弓 t/• ·;:;· 
No Material No Heat No. 

F A8060394 ONOO A2802257 

产品质量证明书
INSPECTION CERTIFICATE 

,...,,,,,1, r,fr ， 不 1 i; 'tlq ,JJ \!1 L if,J n: 
Product , Hot 「oil ed stain less steel coil 
’>C Ur:li; 态 ： 1D/No.1 li1,ldf IW ·; ;t， ， υj也
Condition: 1D/No.1 :Solid solution:Picklino :C 

l\1\1 ', J Grade 台 j , iJ 斗 Mill 'S No . iD ! lf\ 1，，斗） Ce「tifica te No. 
1.4404/1.4402 750925-10 1344922846248148 
1.4404/1.4401 ’各 j” i.T 1'(1. Custome「 O「der No j;{rf号Consignment No 
3 1 6υ3 1 6 NEW8009201001 

11 :. J,-# Train Wagon No 
i1lKB6718 

主~格 必｛垃 豆盐
Dimensions ( mm ) Quantity Weight(!) 

6'1425 22.390 ！♀ 1;oi114-1 

尺寸及外观Acceptable Visual And Dimensions含格OK 合计Total 22.390 

｝了 分析 C% Si% Mn% P% S% Cr% Ni% Mo% N% 
弓 Max

No Min 

H 0.023 0.59 1.10 0.031 0.001 17.06 10.28 2.14 0.06 

位置 屈）Jl,1强度周）Jli强度抗拉强度例l L~率 仰长率屈）Jlii.强度 f:fi/J阻强度抗拉强度 ｛『11长率 硬度 硬度 品问腐蚀
ff. 方向 Y.S Y.S T.S EL EL. Y.S Y.S. τs EL. Ha「dness Hardness IG C 
号 P.D Rp0.2 Mpa Rp1 .0 Mpa Rm Mpa A5% A50 % Rp0.2 Mpa Rp1.0 Mpa Rm Mpa % HRB HRB 
No 常混 常激 ？在混 由温 常tlil, 130℃ 130℃ 130℃ 130℃ 常混 HRB 

Max 
Min. 

2 295 329 601 57.5 57.5 245 285 500 48.5 83.5 84 OK 

注释 C=Cutting 创ge: H ＝熔炼分析Heat analysis; P＝成品分析Pr创uct analysis: Y.S.=Yield Strength ： 审视＝ Normal Temperature (Room 
Notes Tempe『ature) : T.S.=Tensile Strength: EL.=Elongation : A5:Lo=5.65SQRT(So): A50:Lo=50mm: 2＝横向Transverse:

声明 本产品仪~l~ 国内销售习、得山口，经销i副向用户山具本质量证明书复印件市加盖在其公章。 Thispri创uct is for domestic sa 
Declare 
备注

Rema『ks

声明：叫己叫叫削
We Hereby Certify That Material Described Herein Has Manufactured And Test创 With Jiancaoping,Taiyuan,Shanxi,P.R. China. zip code 030003 
Satisfactory Results In Accordance With The Requirements Of The Above Material Soecifition. 服务热线 After-sale 创刊ice : 800 80ι1998 , 400-653-1998 

dν三r NAN HAI 

！市景千古责人Oualitv Manaaer 
日阴阳te. 2018-6-22 页码Page 1/1 
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